
 

Dz-02.0021.11.2015 

 

Uchwała Nr XI/118/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 24 września 2015 r.  

 

 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Edukacji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 4 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Przyjmuje się w skład Komisji Edukacji radnego Łukasza Pietrykę. 

 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

 Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
Radny Łukasz Pietryka zgłosił chęć pracy w Komisji Edukacji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


